关于举办半导体所《科研组织知识产权管理规范》
内审员培训班的通知
所属各部门：
为贯彻落实半导体所《科研组织知识产权管理规范》贯标工作，促进我所知识产权管理体系的建设，特邀请中科院知识产权研究与培训专项项目组为我所举办《科研组织知识产权管理规范》内审员培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训时间
时间：8月22-23日。
二、培训形式
线上培训+线下考试（开卷）
三、培训对象
[bookmark: _GoBack]1、知识产权管理体系内各部门及各课题组知识产权专员；
2、即将承担院先导项目、院弘光专项、国家重点研发计划、院STS项目的课题组务必派职工参加；
3、对培训内容感兴趣的老师可直接线上参与培训。
四、培训日程
	8月22日 星期一

点击链接入会，或添加至会议列表：
https://meeting.tencent.com/dm/VnR1FwCclF5Q

#腾讯会议：384-799-961

	上午：

	9:00-9:10
	开班仪式
	宋河发 中科院战略咨询研究院 研究员
院知识产权项目 负责人

	9:10-10:30
	加强院属单位的知识产权保护工作
	宋河发 中科院战略咨询研究院 研究员

	10:30-12:00
	《科研组织知识产权管理规范》解读
	刘海波 中科院战略咨询研究院 研究员

	下午

	13:30-15:30
	重大项目全流程专利情报导航
	赵亚娟 中国科学院文献情报中心首席情报专家兼咨询服务部 主任

	15:30-17:00
	高价值专利培育
	马天旗  北京智专北斗知识产权咨询有限公司  执行董事兼总经理

	8月23日 星期二

点击链接入会，或添加至会议列表：
https://meeting.tencent.com/dm/eT1CYsIPIKB2

#腾讯会议：301-306-849

	上午

	9:00-10:30
	科研组织知识产权贯标内部审核
	李  曦 中知（北京）认证有限公司 副总经理

	10:40-12:00
	科研组织知识产权贯标内部审核
	李  曦 中知（北京）认证有限公司 副总经理

	下午

	13:30-14:30
	科研机构知识产权贯标实施流程详解
	乔文龙 中知（北京）认证有限公司 审核员

	14:30-15:30
	科研组织知识产权贯标外审注意事项
	赵  欣 中规（北京）认证有限公司 审核员

	15:40-17:40
	内审员考试（开卷）
	学术会议中心

五、培训报名
请参与内审员考试的老师于8月17日前填写报名表（见附件2），并发送到邮箱lpz@semi.ac.cn。
六、联系人
卢鹏志  010-82304204   lpz@semi.ac.cn
成果与信息化中心
2022.8.15